
 

BB  II  LL  TT  EE  NN  

UUnniivveerrzziitteettaa  CCrrnnee  GGoorree  
ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me  

Univerzitet Crne Gore 

Cetinjska br. 2 

Broj : 369 

Godina : 2016. 

Podgorica, 9. april 2016. 

Broj primjeraka : 100 

 
 

ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA SJEDNICE OD 07-08.04.2016. GODINE 
 

 
Na osnovu člana 80, a u vezi sa članom 53 Statuta Univerziteta 
Crne Gore,  Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 
07-08. aprila 2016. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
 
 
Konstatuje se prestanak funkcije dekanu Ekonomskog fakulteta 
prof. dr ANI LALEVIĆ-FILIPOVIĆ, na lični zahtjev-podnošenjem 
ostavke. 
 
Prof. dr Ana Lalević-Filipović je u obavezi da sačini izvještaj o 
stanju potraživanja i dugovanja Ekonomskog fakulteta na dan 8. 
april 2016. godine. 
 
Broj: 02-811/2 
Podgorica, 8.4. 2016. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 

Na osnovu člana 75 stav 5 Statuta Univerziteta Crne Gore,  Upravni 
odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici od  07-08. aprila 2016. 
godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
 

I 
 

Pokreće se postupak za izbor dekana Ekonomskog fakulteta 
Univerziteta Crne Gore. 
 

II 
 

Utvrđuju se sljedeći rokovi za izborne radnje: 
 
 

IZBORNE RADNJE ROK 

Obrazovanje Izborne komisije 
od strane vijeća organizacione 
jedinice 

u roku od 30 dana od dana 
objavljivanja konkursa 

Podnošenje izvještaja od strane 
Izborne komisije o prijavljenim 
kandidatima 

u roku od 30 dana od isteka roka 
za podnošenje prijave na 
konkurs 

Razmatranje Izvještaja Izborne 
komisije i utvrđivanje konačne 
liste kandidata od strane Vijeća 
organizacione jedinice 

u roku od 45 dana od dana 
dostavljanja izvještaja Izborne 
komisije 

Izborna sjednica Vijeća 
organizacione jedinice (tajno 
glasanje utvrđivanja predloga za 
izbor dekana) 

u roku od 45 dana od dana 
utvrđivanja konačne liste 
kandidata 

Žalba kandidata za dekana na 
odluku Vijeća organizacione 
jedinice o utvrđivanju predloga 
za izbor dekana 

u roku od 8 dana od dana 
prijema obavještenja o 
utvrđenom predlogu Vijeća 
organizacione jedinice 

Sjednica Upravnog odbora UCG u skladu sa Poslovnikom o radu, 
vodeći računa o roku do koga 
postupak izbora treba da se 
okonča 

 
III 

 
Konkurs za izbor dekana objavljuje se u Biltenu Univerziteta Crne 
Gore i dnevnom listu koji izlazi u Crnoj Gori. 
 
Broj: 02-811/4 
Podgorica, 8.4.2016. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 
 
 

http://www.ucg.ac.me/

